מבנה המאמר המדעי, בעל סדר הפרקים הקבוע ("מבוא", "שאלות מחקר", "ממצאים", "דיון וסיכום" או "סיכום ומסקנות"), מצביע אף הוא על שיטתיות ומעקב אחר תכנית מחקר שיש להשלימה.

מתודולוגיה

האתר והאינפורמנטיות

המחקר נערך במכללה להכשרת מורים המעניקה לבוגריה תואר ראשון (B.Ed.) ותואר שני (M.Ed.) בחינוך. בשנים 2012-2013 (שנת הלימודים תשע"ג) קלטה המכללה 91 סטודנטיות מהמגזר החרדי, כולן מורות בעלות תארים שקולים, המעניקים זכאות למשכורת כאילו היה בידי בעליהם תואר ראשון, אולם אינם מוכרים כתואר אקדמי על ידי המועצה להשכלה גבוהה. הסטודנטיות ביקשו להשלים לימודים לקראת תואר ראשון במוסד אקדמי שהתארים הניתנים בו מאושרים ומוכרים על ידי המועצה להשכלה גבוהה; בשנת הלימודים שלאחר מכן (תשע"ד) למדו במכללה 133 סטודנטיות נוספות.